
UCHWAŁA NR XXIV/163/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535,  
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu gminy Sidra pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w łącznej 
kwocie 6 852,12 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa 12/100 złotych) na pokrycie 
kosztów związanych z przewozem o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Sokólskiego,
  
na liniach komunikacyjnych: 
1) Sokółka-  Sidra przez Trzcianka, 
2) Dąbrowa Białostocka- Sokółka przez Nowy Dwór, Sidra. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Sidra. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sidra do podpisania umowy z Powiatem Sokólskim. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EE051B-AE33-49DE-BBBE-D106979A6C55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


